PORTWEST

C468 - Blouson 2-en-1 HiVis

Collection: 300D Industrie Haute-Visibilité

Gamme: Haute-Visibilité

Tissu exterieur: Industrie 300D 100 % polyester, 300D
Oxford Weave avec une finition résistante aux taches,
double revétement PU

Emballage extérieur: 12

information produit

Ce blouson aviateur classique 2 en 1 est doté de manches détachables et
d'une capuche dissimulable pour un maximum de polyvalence. Les poignets
et la ceinture élastiqués offrent un ajustement parfait pour un confort
ultime. Une doublure matelassée, associée a des coutures imperméables et
parfaitement soudées garantissent que 1'utilisateur reste au chaud et au
sec.

300D Industrie Haute-Visibilité
Une gamme complete de vétements dans un tissu certifié EN343,
comprenant de nouveaux modeles intelligemment congus et innovants.

Haute-Visibilité

Notre vaste gamme de vétements haute visibilité répond a des exigences
strictes en matiere de conception et d'assemblage, afin de garantir la
conformité aux derniéres normes EN ISO 20471 et ANSI. Innovante et
technique, notre gamme haute visibilité est idéale pour ceux qui ne veulent
pas de compromis sur le style, le confort, la protection et la performance.

Caractéristiques

- Imperméable a I'eau avec coutures étanches empéchant la pénétration
de I'eau

- Finition textile Texpel™ Splash Eco extrémement résistante a l'eau et

Normes exempte de PFAS, 'eau perle loin de la surface du tissu

EN IS0 20471 Classe 3 - EN342 Protection contre le froid certifiée jusqu'a -36°C
RIS-3279-TOM 2° EDITION (ORANGE UNIQUEMENT)

EN 343 Classe 3:1 X (WP 15,000mm ) - Peut étre porté de deux fagons pour une utilisation multiple

EN 342 (0.336 (M2.K/W), 2, X)
- Les manches démontables offrent une option multidirectionnelle pour
le porteur

- Doublure matelassée pour isolation thermique
- Poche poitrine zippée

- Deux poches inférieures

- boucle en D pour les clefs ou les badges

- Poignets élastiqués pour un ajustement stir

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (20-Feb-2025)




PORTWEST

C468 - Blouson 2-en-1 HiVis
Code Douanier: 6210200010

Laboratoire d'essai

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

N° de certificat: 2777/12749-04/E00-00

SATRA Technology Centre Ltd

SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
N° de certificat: AB0321/17282-01/E00-00

Entretien et Lavage

X B L

=

MAX
50x

Carton Dimensions/Weight

Item
C4680RRXS
C4680RRS
C4680RRM
C4680RRL
C4680RRXL
C4680RRXXL
C4680RRXXXL
C4680RR4XL

Colour
Orange

Orange

Orange

Orange
Orange
Orange
Orange

Orange

(Organisme notifié N°.: NB: 2777)

(Organisme notifié N°.: AB: 0321)

Weight(Kg)
0.9800
1.1100
1.1600
1.2000
1.2200
1.3000
1.2600
1.3500

Cubic(m?)
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170

EAN13

5036108317967
5036108249343
5036108249336
5036108249329
5036108249350
5036108249367
5036108249374
5036108363711

GTIN/DUN14

25036108806700
25036108738025
25036108738018
25036108738001
25036108738032
25036108738049
25036108738056
25036108852738

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (20-Feb-2025)



