

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

C468 - Blouson 2-en-1 HiVis

Collection: 300D Industrie Haute-Visibilité

Gamme: Haute-Visibilité

Tissu exterieur: Industrie 300D 100 % polyester, 300D Oxford Weave avec une finition résistante aux taches,

double revêtement PU **Emballage extérieur:** 12

information produit

Ce blouson aviateur classique 2 en 1 est doté de manches détachables et d'une capuche dissimulable pour un maximum de polyvalence. Les poignets et la ceinture élastiqués offrent un ajustement parfait pour un confort ultime. Une doublure matelassée, associée à des coutures imperméables et parfaitement soudées garantissent que l'utilisateur reste au chaud et au sec.

300D Industrie Haute-Visibilité

Une gamme complète de vêtements dans un tissu certifié EN343, comprenant de nouveaux modèles intelligemment conçus et innovants.

Haute-Visibilité

Notre vaste gamme de vêtements haute visibilité répond à des exigences strictes en matière de conception et d'assemblage, afin de garantir la conformité aux dernières normes EN ISO 20471 et ANSI. Innovante et technique, notre gamme haute visibilité est idéale pour ceux qui ne veulent pas de compromis sur le style, le confort, la protection et la performance.

Normes

EN ISO 20471 Classe 3 RIS-3279-TOM 2° EDITION (ORANGE UNIQUEMENT) EN 343 Classe 3:1 X (WP 15,000mm) EN 342 (0.336 $(M^2.K/W)$, 2, X)



Caractéristiques

- Imperméable à l'eau avec coutures étanches empêchant la pénétration de l'eau
- Finition textile Texpel™ Splash Eco extrêmement résistante à l'eau et exempte de PFAS, l'eau perle loin de la surface du tissu
- EN342 Protection contre le froid certifiée jusqu'à -36 °C
- Peut être porté de deux façons pour une utilisation multiple
- \bullet Les manches démontables offrent une option multidirectionnelle pour le porteur
- Doublure matelassée pour isolation thermique
- Poche poitrine zippée
- Deux poches inférieures
- boucle en D pour les clefs ou les badges
- Poignets élastiqués pour un ajustement sûr



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

C468 - Blouson 2-en-1 HiVis Code Douanier: 6210200010

Laboratoire d'essai

SATRA Technology Europe Ltd (Organisme notifié N°.: NB: 2777)

Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

N° de certificat: 2777/12749-04/E00-00

SATRA Technology Centre Ltd (Organisme notifié N°.: AB: 0321)

SATRA Technology Park NN16 8SD, United Kingdom

N° de certificat: AB0321/17282-01/E00-00

Entretien et Lavage



Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
C468ORRXS	Orange	65.0	40.0	45.0	0.9800	0.1170	5036108317967	25036108806700
C468ORRS	Orange	65.0	40.0	45.0	1.1100	0.1170	5036108249343	25036108738025
C468ORRM	Orange	65.0	40.0	45.0	1.1600	0.1170	5036108249336	25036108738018
C468ORRL	Orange	65.0	40.0	45.0	1.2000	0.1170	5036108249329	25036108738001
C468ORRXL	Orange	65.0	40.0	45.0	1.2200	0.1170	5036108249350	25036108738032
C468ORRXXL	Orange	65.0	40.0	45.0	1.3000	0.1170	5036108249367	25036108738049
C468ORRXXXL	Orange	65.0	40.0	45.0	1.2600	0.1170	5036108249374	25036108738056
C468ORR4XL	Orange	65.0	40.0	45.0	1.3500	0.1170	5036108363711	25036108852738